
UCHWAŁA NR XIV.102.2015

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 8 września 2015 roku

 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2015 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt. 10, art. 51 ust 1, art. 58, art. 61
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z
2013 roku poz. 594 ze zmianami), w związku z art. 92 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorządzie powiatowym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 roku poz. 595 ze
zmianami), art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 220-222, art.
235-239, 258 ust.1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (jednolity tekst Dz. U. z 2013 roku poz. 885 ze zmianami), art. 85 ustawy
z dnia 13 października 1998 roku - Przepisy wprowadzające ustawy reformujące
administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 ze zmianami), w oparciu o opinie
Komisji,

 

Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój

uchwala :

 

§ 1

 

1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Miasta o kwotę 341 946 zł, w tym:

1)      dochody bieżące o  191 946 zł,

2)      dochody majątkowe o 150 000 zł.

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

     2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmiany,
o której mowa w ust. 1 wynosi  364 780 337 zł, w tym:



1)     dochody bieżące 334 274 821 zł,

2)     dochody majątkowe 30 505 516 zł.

 

§ 2

 

1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Miasta o kwotę 341 946 zł, w tym:

1)     wydatki bieżące o 10 871 zł,

2)     wydatki majątkowe o 331 075 zł,

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

    2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmiany,
o której mowa w ust. 1 wynosi  365 472 893 zł, w tym:

1)     wydatki bieżące 325 181 367 zł,

2)     wydatki majątkowe 40 291 526 zł.

 

§ 3

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Śląskiego.

Odpowiedzialny za treść: Łukasz Kasza
Data wytworzenia: 08.09.2015
Opublikował w BIP: Katarzyna Abrahamczyk
Data opublikowania: 11.09.2015 12:30



Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Abrahamczyk
Data ostatniej aktualizacji: 05.10.2015 09:02
Liczba wyświetleń: 272


